
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 
 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
Lavori di “Recupero e Riuso con Adeguamento Sismico di Alloggi Comunali a 
Casal di Basso - Paterno Calabro (CS)” 

CIG 955256305E 

Importo di gara € 692.332,59 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che con primo verbale in data 18.02.2023 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso 
da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 18 del mese di Febbraio alle ore 10.13, in seduta streaming, il Presidente della commissione di 
gara in oggetto, Ing. Annalisa Minervino, alla presenza dei commissari: 

 Ing. Giuseppe Morelli 

 Geom. Giovanni Tenuta 

dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente 

EDIL RESTAURI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

no 

 



Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

EDIL RESTAURI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 13.20 MB 

Impronta MD5: 
c2e6229e1d3bf56d2473121fa0b718

62 

 

 

Ammessa al prosieguo 

 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 

Alle ore 10.20 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

Il Presidente 

f.to Ing. Annalisa MINERVINO 

 

Il Componente 

f.to Ing. Giuseppe MORELLI 
 
 

Il Componente 

f.to Geom. Giovanni TENUTA 
 


